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RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

KPU  KOTA TANJUNG PINANG:  656930UAKPB

03/07/25 12:26 PMTgl Data :

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2025
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 30 JUNI 2025
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 3,000 42,675,000 0 0 0 0 3,000 42,675,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah M2 3,000 42,675,000 0 0 0 0 3,000 42,675,000

132111 Peralatan dan Mesin 304 2,312,379,300 1 2,000,000 0 0 305 2,314,379,300
3040104004 Lemari Penyimpan Buah 3 4,010,000 0 0 0 0 3 4,010,000
3050201009 Meja Komputer Buah 6 8,483,000 0 0 0 0 6 8,483,000
3050206080 Bracket Standing Peralatan Buah 3 7,880,000 0 0 0 0 3 7,880,000
3100102003 Note Book Buah 3 29,450,000 0 0 0 0 3 29,450,000
3050105017 Mesin Absensi Buah 1 2,472,000 0 0 0 0 1 2,472,000
3050206007 Loudspeaker Buah 3 9,915,000 0 0 0 0 3 9,915,000
3050201039 Meja Lipat UNIT 5 11,500,000 0 0 0 0 5 11,500,000
3050206014 Microphone Buah 1 1,100,000 0 0 0 0 1 1,100,000
3060345001 Scanner Facsimile Buah 1 24,900,000 0 0 0 0 1 24,900,000
3060319002 Switcher Manual Buah 2 1,200,000 0 0 0 0 2 1,200,000
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 17 44,400,000 0 0 0 0 17 44,400,000
3150405006 Air Conditioning (AC) Buah 10 57,300,000 0 0 0 0 10 57,300,000
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) Buah 3 2,861,100 0 0 0 0 3 2,861,100
3060102128 Camera Digital Buah 3 23,390,000 0 0 0 0 3 23,390,000
3030307010 Scanner (Universal Tester) Buah 12 215,260,800 0 0 0 0 12 215,260,800
3050204001 Lemari Es Buah 1 2,650,000 0 0 0 0 1 2,650,000
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 30 75,490,000 0 0 0 0 30 75,490,000
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 1 5,700,000 0 0 0 0 1 5,700,000
3060201003 Pesawat Telephone Buah 3 5,315,000 0 0 0 0 3 5,315,000
3060347002 Genset Buah 1 12,622,500 0 0 0 0 1 12,622,500
3050206058 Gordyin/Kray Buah 6 9,068,000 0 0 0 0 6 9,068,000
3020101999 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Lainnya dummy 5 79,750,000 0 0 0 0 5 79,750,000
3150404004 Closed Circuit Television (CCTV) Buah 9 25,850,000 0 0 0 0 9 25,850,000
3060102170 Gimbal Tripod Buah 1 3,300,000 0 0 0 0 1 3,300,000
3050201033 Sofa set 7 33,100,000 0 0 0 0 7 33,100,000
3100102002 Lap Top Buah 19 368,060,000 0 0 0 0 19 368,060,000
3020101003 Station Wagon Unit 4 668,500,000 0 0 0 0 4 668,500,000
3050105010 White Board Buah 20 36,680,000 0 0 0 0 20 36,680,000
3050104001 Lemari Besi/Metal Buah 4 15,840,000 0 0 0 0 4 15,840,000
3050206002 Televisi Buah 3 22,550,000 0 0 0 0 3 22,550,000
3100102001 P.C Unit Buah 11 176,580,000 0 0 0 0 11 176,580,000
3060201004 Telephone Mobile Buah 1 2,502,900 0 0 0 0 1 2,502,900
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya dummy 1 27,000,000 0 0 0 0 1 27,000,000
3050201008 Meja Rapat Buah 1 10,450,000 0 0 0 0 1 10,450,000
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AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2025
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3020104001 Sepeda Motor Unit 1 8,000,000 0 0 0 0 1 8,000,000
3050105015 Alat Penghancur Kertas Buah 1 3,150,000 0 0 0 0 1 3,150,000
3050206016 Mic Conference Buah 0 0 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000
3050206046 Handy Cam Buah 2 16,685,000 0 0 0 0 2 16,685,000
3100102009 Tablet PC Buah 6 44,994,000 0 0 0 0 6 44,994,000
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) Buah 2 3,734,000 0 0 0 0 2 3,734,000
3050206020 Camera Video Buah 1 18,234,000 0 0 0 0 1 18,234,000
3050204004 A.C. Split Buah 11 57,475,000 0 0 0 0 11 57,475,000
3050104002 Lemari Kayu Buah 14 32,958,000 0 0 0 0 14 32,958,000
3100204003 Hub Buah 1 485,000 0 0 0 0 1 485,000
3070108128 Proyektor Romad Complet Buah 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 10 16,170,000 0 0 0 0 10 16,170,000
3050201013 Meja Telepon Buah 2 908,000 0 0 0 0 2 908,000
3050206036 Dispenser Buah 1 2,158,000 0 0 0 0 1 2,158,000
3070101127 Kursi Dorong Buah 1 1,980,000 0 0 0 0 1 1,980,000
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 11 28,480,000 0 0 0 0 11 28,480,000
3050206021 Tustel Buah 1 5,098,000 0 0 0 0 1 5,098,000
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic Buah 1 5,665,000 0 0 0 0 1 5,665,000
3050206008 Sound System Buah 1 1,155,000 0 0 0 0 1 1,155,000
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik Buah 30 17,490,000 0 0 0 0 30 17,490,000
3060201010 Facsimile Buah 4 14,840,000 0 0 0 0 4 14,840,000
3050206005 Amplifier Buah 1 2,640,000 0 0 0 0 1 2,640,000

133111 Gedung dan Bangunan 1 308,448,000 0 0 0 0 1 308,448,000
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen Unit 1 308,448,000 0 0 0 0 1 308,448,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 53 359,235,000 0 0 0 0 53 359,235,000
3060201003 Pesawat Telephone Buah 1 214,000 0 0 0 0 1 214,000
3100102002 Lap Top Buah 4 34,005,000 0 0 0 0 4 34,005,000
3100102001 P.C Unit Buah 26 222,962,000 0 0 0 0 26 222,962,000
3100102003 Note Book Buah 4 38,230,000 0 0 0 0 4 38,230,000
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 18 63,824,000 0 0 0 0 18 63,824,000

3,022,737,300 2,000,000 0 3,024,737,300TOTAL
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AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT
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KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI
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10

132111 Peralatan dan Mesin 83 29,255,000 0 0 0 0 83 29,255,000
3050105026 Perforator Besar - 1 95,000 0 0 0 0 1 95,000
3050201002 Meja Kerja Kayu - 1 850,000 0 0 0 0 1 850,000
3050201003 Kursi Besi/Metal - 63 20,482,000 0 0 0 0 63 20,482,000
3050202001 Jam Mekanis - 2 258,000 0 0 0 0 2 258,000
3050204006 Kipas Angin - 15 6,970,000 0 0 0 0 15 6,970,000
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) - 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000

29,255,000 0 0 29,255,000TOTAL
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131111 Tanah 3,000 42,675,000 0 0 0 0 3,000 42,675,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 3,000 42,675,000 0 0 0 0 3,000 42,675,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 387 2,341,634,300 1 2,000,000 0 0 388 2,343,634,300
3020101003 Station Wagon 4 668,500,000 0 0 0 0 4 668,500,000Unit
3020101999 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Lainnya 5 79,750,000 0 0 0 0 5 79,750,000dummy
3020104001 Sepeda Motor 1 8,000,000 0 0 0 0 1 8,000,000Unit
3030307010 Scanner (Universal Tester) 12 215,260,800 0 0 0 0 12 215,260,800Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 3 4,010,000 0 0 0 0 3 4,010,000Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 2 3,734,000 0 0 0 0 2 3,734,000Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 1 5,665,000 0 0 0 0 1 5,665,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 4 15,840,000 0 0 0 0 4 15,840,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 14 32,958,000 0 0 0 0 14 32,958,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 11 28,480,000 0 0 0 0 11 28,480,000Buah
3050105010 White Board 20 36,680,000 0 0 0 0 20 36,680,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 3,150,000 0 0 0 0 1 3,150,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 2,472,000 0 0 0 0 1 2,472,000Buah
3050105026 Perforator Besar 1 95,000 0 0 0 0 1 95,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 5,700,000 0 0 0 0 1 5,700,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 31 76,340,000 0 0 0 0 31 76,340,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 73 36,652,000 0 0 0 0 73 36,652,000Buah
3050201008 Meja Rapat 1 10,450,000 0 0 0 0 1 10,450,000Buah
3050201009 Meja Komputer 6 8,483,000 0 0 0 0 6 8,483,000Buah
3050201013 Meja Telepon 2 908,000 0 0 0 0 2 908,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 30 17,490,000 0 0 0 0 30 17,490,000Buah
3050201033 Sofa 7 33,100,000 0 0 0 0 7 33,100,000set
3050201039 Meja Lipat 5 11,500,000 0 0 0 0 5 11,500,000UNIT
3050202001 Jam Mekanis 2 258,000 0 0 0 0 2 258,000Buah
3050204001 Lemari Es 1 2,650,000 0 0 0 0 1 2,650,000Buah
3050204004 A.C. Split 11 57,475,000 0 0 0 0 11 57,475,000Buah
3050204006 Kipas Angin 15 6,970,000 0 0 0 0 15 6,970,000Buah
3050206002 Televisi 3 22,550,000 0 0 0 0 3 22,550,000Buah
3050206005 Amplifier 1 2,640,000 0 0 0 0 1 2,640,000Buah
3050206007 Loudspeaker 3 9,915,000 0 0 0 0 3 9,915,000Buah
3050206008 Sound System 1 1,155,000 0 0 0 0 1 1,155,000Buah
3050206014 Microphone 1 1,100,000 0 0 0 0 1 1,100,000Buah
3050206016 Mic Conference 0 0 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000Buah
3050206020 Camera Video 1 18,234,000 0 0 0 0 1 18,234,000Buah
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3050206021 Tustel 1 5,098,000 0 0 0 0 1 5,098,000Buah
3050206036 Dispenser 1 2,158,000 0 0 0 0 1 2,158,000Buah
3050206046 Handy Cam 2 16,685,000 0 0 0 0 2 16,685,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 6 9,068,000 0 0 0 0 6 9,068,000Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 3 7,880,000 0 0 0 0 3 7,880,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 3 2,861,100 0 0 0 0 3 2,861,100Buah
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 1 27,000,000 0 0 0 0 1 27,000,000dummy
3060102128 Camera Digital 3 23,390,000 0 0 0 0 3 23,390,000Buah
3060102170 Gimbal Tripod 1 3,300,000 0 0 0 0 1 3,300,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 3 5,315,000 0 0 0 0 3 5,315,000Buah
3060201004 Telephone Mobile 1 2,502,900 0 0 0 0 1 2,502,900Buah
3060201010 Facsimile 4 14,840,000 0 0 0 0 4 14,840,000Buah
3060319002 Switcher Manual 2 1,200,000 0 0 0 0 2 1,200,000Buah
3060345001 Scanner Facsimile 1 24,900,000 0 0 0 0 1 24,900,000Buah
3060347002 Genset 1 12,622,500 0 0 0 0 1 12,622,500Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 1 1,980,000 0 0 0 0 1 1,980,000Buah
3070108128 Proyektor Romad Complet 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000Buah
3100102001 P.C Unit 11 176,580,000 0 0 0 0 11 176,580,000Buah
3100102002 Lap Top 19 368,060,000 0 0 0 0 19 368,060,000Buah
3100102003 Note Book 3 29,450,000 0 0 0 0 3 29,450,000Buah
3100102009 Tablet PC 6 44,994,000 0 0 0 0 6 44,994,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 17 44,400,000 0 0 0 0 17 44,400,000Buah
3100204003 Hub 1 485,000 0 0 0 0 1 485,000Buah
3150404004 Closed Circuit Television (CCTV) 9 25,850,000 0 0 0 0 9 25,850,000Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 10 57,300,000 0 0 0 0 10 57,300,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 1 308,448,000 0 0 0 0 1 308,448,000
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 308,448,000 0 0 0 0 1 308,448,000Unit

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 53 359,235,000 0 0 0 0 53 359,235,000
3060201003 Pesawat Telephone 1 214,000 0 0 0 0 1 214,000Buah
3100102001 P.C Unit 26 222,962,000 0 0 0 0 26 222,962,000Buah
3100102002 Lap Top 4 34,005,000 0 0 0 0 4 34,005,000Buah
3100102003 Note Book 4 38,230,000 0 0 0 0 4 38,230,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 18 63,824,000 0 0 0 0 18 63,824,000Buah

3,051,992,300 2,000,000 0 3,053,992,300TOTAL




